
 
 

www.ssinfotech.cz 

 

PROVOZNÍ PRAVIDLA STUDOVNY SŠINFOTECH 

Místo:    Zasedací místnost SŠINFOTECH / 3. patro / vpravo  / místnost č. 316 / vstup A 

Provozní doba:  6,30 - 9,40 / 12,15 - 15,15 / mimo tuto dobu po domluvě  se ZŘ* - AŘ* 

Využití:   Pouze pro studijní účely / studium, domácí úkoly, četba, práce na PC-NTB ke stud. účelům 

Pravidla:  Určena školním řádem + pravidla studovny / místnost neslouží jako odpočívárna, svačinkárna, 
   noclehárna apod. / využíváte pouze řadu stolů a křesla + osvětlení místnosti 

Je zakázáno:  a/vstupovat do prostoru za stěnou, kde je umístěn klavír a křesla / přemísťovat  
   nábytek a křesla a manipulovat s technikou, která je v místnosti 

   b/ otevírat okna dokořán / pouze na větrání / vstupovat do místnosti nepřezut   
   nebo v nevhodném oděvu 

Wifi:   Ve studovně je připojení na studentské wifi / v případě potíží kontaktujte správce  
   sítě Mgr. Přidala / 4. patro vpravo kab. 421 nebo servrovna  - 3. p. vpravo 

Vstup:   Před stupem do studovny se nahlásíte u ZŘ nebo na sekretariátu a obdržíte klíče  
   od místnosti, které po otevření vrátíte / současně se zapíšete do návštěvní knihy,  
   která je na sekretariátu / v případě, že bude studovna již otevřena, provedete   

   registraci do návštěvní knihy / v případě, že odcházíte jako poslední, vyžádáte si  
   klíče, uzamknete studovnu a klíče odevzdáte na sekretariát 

Provoz zahájen: Zkušební provoz zahájíme v pondělí 16. 10. 2023 6,30 hodin a ten potrvá měsíc /poté  
   vyhodnotíme funkčnost a efektivnost našeho nápadu a také dodržování pravidel a  

   rozhodneme o pokračování či ukončení provozu studovny 

Na závěr:  Pevně věříme, že dobře chápete význam tohoto počinu a víte, oč nám jde. Připomínáme, 

   že chceme vám studentům, kteří hledáte tišší a kultivovanější místo, jak jsou vestibuly a 
   chodby, případně učebny, poskytnout příležitost, jak využít užitečně čas ke studiu nebo 

   přípravě. Musím pochopitelně také uvést, že pokud by tato nastavená pravidla z vaší  
   strany byla hrubě porušena nebo porušována, byli bychom nuceni, byť neradi, činnost  

   studovny ukončit. Tedy je i na vás, abyste si vzájemně uvědomili, že je to jen na vás. 

Poznámka:  Pokud byste měli k výše uvedenému jakoukoli poznámku, doplnění nebo nápad, jsme  
   připraveni rádi vás vyslechnout a prodiskutovat cokoli, co může zlepšit nejen provoz  
   studovny, ale i ve školním prostředí vůbec. Kdykoli se můžete obrátit na ŘŠ, ZŘ, AŘ i  
   kohokoli z učitelů. 
 
Studovna je určena pouze pro studenty školy, bez rozdílu oboru, ročníku. Cizím osobám je vstup zakázán! 
 
Ve studovně není stanoven trvalý ani termínovaný pedagogický dozor / studenti zde vstupují z vlastní vůle a po 
dobu pobytu ve studovně přebírají za sebe právní odpovědnost / dodržují školní řád a provozní pravidla studovny / 
v případě nenadále situace kontaktují AŘ / ZŘ, případně ŘŠ        595 172 000, 736 640 363, 777 900 010 
 
Vysvětlivky:    
ŘŠ - ředitel školy 
ZŘ - zástupce ŘŠ 
AŘ -asistentka ŘŠ (sekretariát) 


